МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.10.2024          .                                          №260/2               .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2024/2025 учебный год (Приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2024 года в аспирантуру ОмГТУ на первый курс на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на очную форму

обучения  по научным специальностям следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор:

Научная специальность 2.10.3. "Безопасность труда"

1. 24-009176,                                                                      142 бал.

Научная специальность 2.4.5."Энергетические системы и комплексы"

1.24-010039,                                                                        101 бал.

Научная специальность .4.3.5. "Биотехнология продуктов питания и

биологически активных веществ"

1.24-009951,                                                                        120 бал.

Научная специальность 5.3.9. "Юридическая психология и психология

безопасности"

1.24-010238,                                                                             150 бал.

О зачислении в аспирантуру в 2024

году

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: fZMZCpBDXsqjzXQdHcStbg/X9OI=

Владелец: Ложников Павел Сергеевич проректор по научной и инновационной

деятельности

Действителен до: 07.08.2025